О внесении изменений в некоторые постановления акимата города Актобе

Постановление акимата города Актобе Актюбинской области от 26 октября 2020 года
№ 4030. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 27 октября
2020 года № 7563
      В соответствии со ,  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьями 31 37
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан",  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О статьей 50
правовых актах", акимат города Актобе ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемый  некоторых постановлений акимата города перечень
Актобе, в которые вносятся изменения.
      2. Государственному учреждению "Отдел земельных отношений города Актобе" в
установленном законодательством порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в Департаменте
юстиции Актюбинской области;
      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата города
Актобе после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима города Актобе.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Актобе А. Шахаров

 Утвержден постановлением акимата города
Актобе от 26 октября 2020 года № 4030

Перечень некоторых постановлений акимата города Актобе, в которые
вносятся изменения

      1. В  акимата города Актобе от 21 мая 2020 года № 2139 "Об постановлении
установлении публичного сервитута" (зарегистрированное в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 7129, опубликованное 26 мая 2020 года
в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в
электронном виде):
      подпункт 2  изложить в следующей редакции:пункта 2
      "2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата города
Актобе, после его официального опубликования."

      2. В  акимата города Актобе от 21 мая 2020 года № 2140 "Об постановлении
установлении публичного сервитута" (зарегистрированное в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 7128, опубликованное 26 мая 2020 года
в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в
электронном виде):
      подпункт 2  изложить в следующей редакции:пункта 2
      "2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата города
Актобе, после его официального опубликования."
      3. В  акимата города Актобе от 21 мая 2020 года № 2141 "Об постановлении
установлении публичного сервитута" (зарегистрированное в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 7127, опубликованное 26 мая 2020 года
в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в
электронном виде):
      подпункт 2  изложить в следующей редакции:пункта 2
      "2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата города
Актобе, после его официального опубликования."
      4. В  акимата города Актобе от 27 мая 2020 года № 2186 "Об постановлении
установлении публичного сервитута" (зарегистрированное в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 7139, опубликованное 29 мая 2020 года
в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в
электронном виде) следующее изменение:
      в тексте на казахском языке пункта 1:
      цифры "61470" замеинть цифрами "61740", текст на русском языке не меняется;
      подпункт 2  изложить в следующей редакции:пункта 2
      "2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата города
Актобе, после его официального опубликования."
      5. В  акимата города Актобе от 27 мая 2020 года № 2187 "Об постановлении
установлении публичного сервитута" (зарегистрированное в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 7138, опубликованное 29 мая 2020 года
в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в
электронном виде):
      подпункт 2  изложить в следующей редакции:пункта 2
      "2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата города
Актобе, после его официального опубликования."
      6. В  акимата города Актобе от 27 мая 2020 года № 2188 "Об постановлении
установлении публичного сервитута" (зарегистрированное в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 7137, опубликованное 29 мая 2020 года
в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в
электронном виде):

      подпункт 2  изложить в следующей редакции:пункта 2
      "2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата города
Актобе, после его официального опубликования.".

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан